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Konkurencja Imię i nazwisko Klub 

Kata ind. kadetek Emilia Wysocka Budokan Wrocław                

Kata ind. kadetów Patryk Wittek Nidan Zawadzkie                   

Kumite ind. kadetek -47kg Zuzanna Dopieralska  Olimp Łódź                             

Kumite ind. kadetek -54kg Wiktoria Kraczaj Sonkei Gdańsk                         

Kumite ind. kadetek -61 kg Natalia Bałut  Sonkei Gdańsk                           

Kumite ind. kadetek +61kg Amelia Jędrzejewska  Gokken          

Kumite ind. kadetów -52kg Maurycy Markowski Surem Rawicz                             

Kumite ind. kadetów -57kg Mielewczyk Igor KKS Lębork                                 

Kumite ind. kadetów -63kg Kołodziejczak Przemysław Olimp Łódź 

Kumite ind. kadetów -70kg Wojarski Wiktor Morote  

Kumite ind. kadetów +70kg Grobelny Gracjan  Bushi-do Bydgoszcz 

Kata ind. juniorek Wiktoria  Toś Atemi Bielsko-Biała 

Kata ind. juniorów Piotr  Iwaszkiewicz Budokan Wrocław 

Kumite ind. juniorek -48kg Maja Dębczak  Bodaikan Szczecin 

Kumite ind. juniorek -53kg Kornelia Zubek  Sonkei Gdańsk 

Kumite ind. juniorek -59kg Katarzyna Lewandowska Kuzi Sport        

Kumite ind. juniorek – 66 kg Anna Mocarska  Kaisho Białystok                          

Kumite ind. juniorek + 66 kg Natasza Cichoszewska Surem Rawicz                           

Kumite ind. juniorów -55kg Aleksander Opas Budokan Wrocław                  

Kumite ind. juniorów -61kg Dominik Dziuda Olimp Łódź                               

Kumite ind. juniorów -68kg Mateusz Domurad Sonkei Gdańsk                          

Kumite ind. juniorów -76kg Krajnik Krystian Biofeed                                      

Kumite ind. juniorów +76kg Paweł Kiryluk  BKK Białystok                            

Kata ind. U/21 Maciej Kowalczyk LZS Głubczyce                           

Kumite ind. U/21 -50kg Szatkowska Dominika Gokken                                      

Kumite ind. U/21 -55kg Wieliczko Julia  Gdański Klub Karate              

Kumite ind. U/21 -61kg Eva Criou  Atemi Bielsko-Biała                

Kumite ind. U/21 -68kg Magdalena Godlewska Pleszewski Klub Karate          

Kumite ind. U/21 +68kg Daniszewska Julia  Sonkei Gdańsk                       

Kumite ind. U/21 -60kg Arkadiusz Kwaśniewski  Kuzi-Sport        

Kumite ind. U/21  -67kg Łukasz Bankowski Olimp Łódź                              

Kumite ind. U/21 -75kg Krzysztof Szewczyk Olimp Łódź                                 

Kumite ind. U/21 -84kg Michał Florczak  Pleszewski Klub Karate             

Kumite ind. U/21 +84kg Dawid Sobkowiak  Budokan Wrocław                    
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ZAWODNICY FINANSOWANI W 100% Z ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Kata ind. kadetek Emilia Wysocka 

Kumite ind. kadetek -47kg Zuzanna Dopieralska  

Kata ind. juniorów Piotr  Iwaszkiewicz 

Kumite ind. juniorek -53kg Kornelia Zubek  

Kumite ind. juniorek -59kg Katarzyna Lewandowska 

Kumite ind. juniorów -55kg Aleksander Opas 

Kumite ind. juniorów -61kg Dominik Dziuda 

Kumite ind. U/21 +68kg Daniszewska Julia  

Kumite ind. U/21  -67kg Łukasz Bankowski 

ZAWODNICY FINANSOWANI W 50% Z ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Kumite ind. kadetek -54kg Wiktoria Kraczaj 

Kumite ind. kadetów -63kg Kołodziejczak Przemysław 

Kumite ind. kadetów -70kg Wojarski Wiktor 

Kumite ind. juniorek -48kg Maja Dębczak  

Kumite ind. juniorek + 66 kg Natasza Cichoszewska 

Kumite ind. U/21 -55kg Wieliczko Julia  

Kumite ind. U/21 -61kg Eva Criou  

Kumite ind. U/21 -68kg Magdalena Godlewska 

Kumite ind. U/21 -60kg Arkadiusz Kwaśniewski  

Kumite ind. U/21 -75kg Krzysztof Szewczyk 

Kumite ind. U/21 -84kg Michał Florczak  

Kumite ind. U/21 +84kg Dawid Sobkowiak  

ZAWODNICY NA KOSZT WŁASNY – PUK POKRYWA STRATOWE I UBEZPIECZENIE 

Kata ind. kadetów Patryk Wittek 

Kumite ind. kadetek -61 kg Natalia Bałut  

Kumite ind. kadetek +61kg Amelia Jędrzejewska  

Kumite ind. kadetów -52kg Maurycy Markowski 

Kumite ind. kadetów -57kg Mielewczyk Igor 

Kumite ind. kadetów +70kg Grobelny Gracjan  

Kata ind. juniorek Wiktoria  Toś 

Kumite ind. juniorek – 66 kg Anna Mocarska  

Kumite ind. juniorów -68kg Mateusz Domurad 

Kumite ind. juniorów -76kg Krajnik Krystian 

Kumite ind. juniorów +76kg Paweł Kiryluk  

Kata ind. U/21 Maciej Kowalczyk 

Kumite ind. U/21 -50kg Szatkowska Dominika 

 

mailto:biuro@karate-polska.pl


 

 
 
 

 

POLSKI ZWIĄZEK SPORTOWY 

Member of World Karate Federation  

and Polish Olympic Committee 

al. Armii Krajowej 220 lok. 108 
43-316 Bielsko-Biała 

TEL. +48 509 631 911 
biuro@karate-polska.pl 

Polish Karate Union 
 

 

 

 

 

 

 

Informacje: 

1. Udział zawodnika należy potwierdzić mailowo m.pelka@karate-polska.pl do 4 stycznia 2023r. 

2. Wylot z Warszawy 31 stycznia 2023, powrót 6 lutego 2023 do Warszawy. 

3. Szacowany koszt wyjazdu 4800 – 5500zł. Czekamy na potwierdzenie hotelu.( W tym opłata 

startowa i ubezpieczenie około 480-500zł) 

4. Proszę sprawdzić posiadanie Paszportu lub Dowodu Osobistego. 

5. Powołania indywidualne będą wysyłane po potwierdzeniu, czyli po 3 stycznia. 

6. Osoby które, nie posiadają dresu Kadry Polski, przy potwierdzeniu proszę podawać rozmiary. 

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt tel.509720699  

 

Gratulacje dla Wszystkich powołanych  Zawodników i ich Trenerów.  

 Życzymy sukcesów medalowych na ME. 
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